
ZARZĄDZENIE NR 859/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych oraz jego zastępcy 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1781) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 
a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. U.UE.L.2016.119.1;2018.127.2;2021.74.35) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Janusza Poryckiego, zatrudnionego na stanowisku 
kierownika referatu Zarządzania Kryzysowego, na inspektora ochrony danych 
w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski i zobowiązuję do wykonywania zadań 
określonych w ustawie oraz rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE). 

§ 2. Wyznaczam Pana Piotra Mazuruka, pracownika referatu Zarządzania 
Kryzysowego, na zastępcę inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Bielsk 
Podlaski i zobowiązuję go do wykonywania zadań określonych w ustawie oraz 
rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) podczas nieobecności 
inspektora ochrony danych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 561/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 
oraz jego zastępcy zmienione Zarządzeniem Nr 75/19 z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia zastępcy inspektora ochrony danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0520DA7-83EB-4755-A2F4-5C33DA7762CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 859/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


